sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                          ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 119/2017.

CONTRATANTE - MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO BA. CONTRATADA - IJITEC PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, LIMPEZA E REFORMA LTDA, inscrito no CNPJ Nº
04.109.057/0001-84. OBJETO: SUPRESSÃO de aproximadamente 0,27 % (zero vírgula vinte e sete por
cento) do valor do contrato firmado entre as partes em 02/05/2017. Base Legal: art. 65, II, § 1º da Lei
8.666/93. Valor atual do contrato: R$ 247.352,69 (duzentos e quarenta e sete mil trezentos e cinquenta e
dois reais e sessenta e nove centavos. Nova Redenção/BA, 19 de Maio de 2017. Guilma Rita de Cassia
Gottschall da Silva Soares/Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ACCB000A1AE61F3C88FAF43CBDD6FD1

		2017-05-19T14:25:47-0300